DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTUDO DAS VARIAÇÕES
LINGUÍSTICAS EM SALA DE AULA COMO ALTERNATIVA PARA REFLEXÃO SOBRE O
PRECONCEITO LINGUÍSTICO de autoria de ELAINE VITÓRIA DE FREITAS LIMA,
LUCINEIDE DA SILVA CARNEIRO, REGINA CELY MARCELINO PINTO, DÉBORA MARIA
CARDOSO DE OLIVEIRA, JOSÉ JOSIVAN ALVES DE MOURA, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94629

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94629